24. Pleysteiner Stadtlauf am 29.04.2017 25 Jahre OVL-Cup

Ergebnisliste nach Altersklassen / 2200 m / Bruttozeit

2200 m - Jugend M12 ménnlich / 2200m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr.
1 00:08:08 00:08:08 60

2 00:09:49 00:09:49 94

3 00:09:55 00:09:55 199

4 00:10:00 00:10:00 221

5 00:11:35 00:11:35 49

2200 m - Jugend M13 mannlich / 2200m
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:09:04 00:09:04 33

2 00:09:42 00:09:42 158
3 00:11:51 00:11:51 104
4 00:14:22 00:14:22 102

2200 m - Jugend M14 ménnlich / 2200m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr.
1 00:09:02 00:09:02 69

2 00:09:44 00:09:44 236

3 00:10:46 00:10:46 147

4 00:11:27 00:11:27 209

2200 m - Jugend M15 mannlich / 2200m
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:09:30 00:09:30 247

2200 m - Jugend W12 weiblich / 2200m
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:09:46 00:09:46 198
2 00:10:09 00:10:09 132
3 00:12:05 00:12:05 54

4 00:13:10 00:13:10 204

2200 m - Jugend W13 weiblich / 2200m

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr.
1 00:09:17 00:09:17 9

2 00:09:35 00:09:35 25

3 00:10:10 00:10:10 244

4 00:10:53 00:10:53 190

5 00:10:55 00:10:55 62

6 00:11:24 00:11:24 39

7 00:12:49 00:12:49 239

2200 m - Jugend W14 weiblich / 2200m
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:08:43 00:08:43 208
2 00:08:56 00:08:56 10
3 00:09:32 00:09:32 80
4 00:19:06 00:19:06 210

2200 m - Jugend W15 weiblich / 2200m
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:10:12 00:10:12 64
2 00:10:27 00:10:27 65
3 00:10:43 00:10:43 134
4 00:10:48 00:10:48 130
5 00:10:50 00:10:50 74
6 00:11:20 00:11:20 131
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Name

Schafer, Vincent
Bischof, Maximilian
Kiener, Tim

Riebl, Julian
Wagner, Kilian

Name

Van Brakel, Lars
Konig, Samuel
Breitner, Felix
KafReckert, Jonas

Name

Miller, Vincent

Schon, Marco
Dinkelmeyer, Sebastian
Preisinger, Michael

Name
Enslein, Luca

Name

Muller, Magdalena
Argauer, Lea
Vaupel, Maja
Preisinger, Marina

Name
Pekarek, Lucy
Braun, Anna
Puff, Antonia
Muller, Annika
Stoffl, Anna
Kortus, Jule
Stahl, Theresa

Name

Haubner, Hanna
Pekarek, Andrea
Dannenberg, Carlotta
Narr, Sarah

Name
Vogelsang, Klara
Vogelsang, Linda
Hammer, Anna
Schieder, Anna
Kaiser, Anna
Giehl, Barbara

JG

2005
2005
2005
2005
2005

JG

2004
2004
2004
2004

JG

2003
2003
2003
2003

JG
2002

JG

2005
2005
2005
2005

JG

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

JG

2003
2003
2003
2003

JG

2002
2002
2002
2002
2002
2002

m/w

SIS El=S B

w

=

=l = EE S

=

w

3 Bl3S BB

m/w

3

/w

£ss=s3

/w

£ sss5gg¢sg3

/w

£ 23

/w

2853

Verein

LLC Marathon Regensburg
TSV Friedenfels

SV PloRberg

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg

Verein

Skivereinigung Amberg
DJK Gleiritsch

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

Verein

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

TSV DETAG Wernberg

SV PloRRberg

Verein
TSV Pleystein

Verein

SV PloRberg

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

TSV Pleystein

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

Verein

SV PléRberg

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

Verein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth
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